平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名                  ㊞

技術審査資料の提出について

平成２１年度におけるポリ袋の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

１ 技 術 仕 様 書

(1) サイズ   ９０リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０４５mm 以上  別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明  －

③エコマーク 取得していること No.

④大阪市環境局承認 承認されていること  別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄：

(2) サイズ   ４５リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０３mm 以上  別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明  －

③エコマーク 取得していること No.

④大阪市環境局承認 承認されていること  別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄：

(3) サイズ   ２０リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０２５mm 以上  別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明  －

③エコマーク 取得していること No.

④大阪市環境局承認 承認されていること  別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄：

２ 製品サンプル   別添のとおり

記 入 例   平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所 在 地  大阪市中央区大手前○丁目○番○号

商号又は名称  大阪○○社

代表者職氏名  代表取締役社長 大阪 五郎   ㊞

技術審査資料の提出について

平成２１年度におけるポリ袋の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

１ 技 術 仕 様 書

(1) サイズ   ９０リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０４５mm 以上 ０．０４５ｍｍ 別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明 半透明 －

③エコマーク 取得していること No.060000000

④大阪市環境局承認 承認されていること 承認済 別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄： 株式会社大阪△△社 Ｐ－９０Ｈ

(2) サイズ   ４５リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０３mm 以上 ０．０３ｍｍ 別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明 半透明 －

③エコマーク 取得していること No.060000000

④大阪市環境局承認 承認されていること 承認済 別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄： 株式会社大阪△△社 Ｐ－４５Ｈ

(3) サイズ   ２０リットル用

項     目 規 格 等 備     考

①厚さ    (mm) ０.０２５mm 以上 ０．０３ｍｍ 別紙メーカー証明書のとおり

②色 半透明 半透明 －

③エコマーク 取得していること No.060000000

④大阪市環境局承認 承認されていること 承認済 別紙承認書のとおり

メーカー名及び銘柄： 株式会社大阪△△社 Ｐ－２０Ｈ

２ 製品サンプル   別添のとおり

（大阪府用品入札技術審査資料添付専用様式）

承  認  書

大阪市ごみの排出指定制度による「中身の見えるごみ袋」として、下記の製品を承認します。

平成  年  月  日

大阪市環境局

□印

記

１ 製 造 者

所  在  地

商号又は名称

２ 製  品

(1) ９０リットル用 半透明

銘柄（製品型番）等

(2) ４５リットル用 半透明

銘柄（製品型番）等

(3) ２０リットル用 半透明

銘柄（製品型番）等

平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名                  ㊞

技術審査資料の提出について

平成２1年度における

手 提 げ 紙 袋  大 ・ 小

の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

○ 技 術仕様書

メーカー名及び銘柄 ：

平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所 在 地  大阪市中央区大手前○丁目○番○号

商号又は名称  大阪○○社

代表者職氏名  代表取締役社長 大手 一郎   ㊞

技術審査資料の提出について

平成２1年度における

手 提 げ 紙 袋  大 ・ 小

の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

○ 技 術仕様書

メーカー名及び銘柄 ： ○○文具  ○○―○○○

記入例(共通)

平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名                  ㊞

技術審査資料の提出について

平成２1年度における

台   所   用   石   鹸

の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

○ 技 術仕様書

メーカー名及び銘柄 ：

平成  年  月  日

大阪府総務部契約局長 様

所 在 地  大阪市中央区大手前○丁目○番○号

商号又は名称  大阪○○社

代表者職氏名  代表取締役社長 大手 一郎   ㊞

技術審査資料の提出について

平成２1年度における

台   所   用   石   鹸

の購入にかかる単価契約の技術審査資料については、下記のとおりです。

記

○ 技 術仕様書

メーカー名及び銘柄 ： ○○社  ○○―○○○

記入例(共通)

	42 ポリ袋技術審査様式
	43 ポリ袋承認書様式
	62gizyutu-nitiyou
	6gizyutu-nitiyou